



Číslo objednávky: 2023/283
Ze dne: 2. 11. 2023

DODAVATEL:

Název: Jakub Maršíček
Ulice č. p.: Osada Dukla 220/14
Město: 415 01 Újezdeček-Újezdeček
IČO: 01176692

OBJEDNÁVÁME U VÁS:

Oprava automatických dveří v expozičních sklenících dle CN ze dne 31. 10. 2023.

Označení	Počet	MJ	Cena za MJ	Cena bez DPH	Sazba DPH	Cena s DPH
Oprava dveří	1	kpl	101 788,00 Kč	101 788,00 Kč	21%	123 164,00 Kč
Celkem bez DPH				101 788,00 Kč		123 164,00 Kč

CENA: 101 788,00 Kč bez DPH, tj. 123 164,00 Kč vč. DPH
TERMÍN: nejbližší možný termín
VYŘIZUJE: Lucie Černá

S pozdravem

Ing. Petr Šíla
ředitel organizace

Tato objednávka byla uzavřena na základě usnesení Rady města č. 0138/23 ze dne 24.2.2023, kterým se schvaluje Směrnice Rady města Teplice č. 1/2023, kterou se stanoví postup Statutárního města Teplice, Magistrátu města Teplice, příspěvkových organizací zřízených městem Teplice a Městské policie Teplice při zadávání veřejných zakázek.
Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem DPH nebo bude vyžadovat úhradu na jiný než zveřejněný bankovní účet, nebude DPH uhrazena jemu, ale přímo příslušnému správci daně.
Faktura vystavená na základě objednávky bude obsahovat číslo objednávky a soupis skutečně provedených prací. Splatnost faktur se sjednává na minimálně 14 dní ode dne doručení faktury.



Dodavatel:

JAKUB MARŠÍČEK - MK SERVIS
JAKUB MARŠÍČEK
OSADA DUKLA 220/14
415 01 ÚJEZDEČEK
 IČ: 01176692
 DIČ: CZ8910292820
 Mobil: 00420 602 295 789
 E-mail: MARSICEK.KUBA@GMAIL.COM
 WEB: WWW.MARSICEK-VRATA.CZ

Odběratel: IČ: 70946540
 DIČ:

BOTANICKÁ ZAHRADA TEPLICE
příspěvková organizace
Josefa Suka 1388
415 01 Teplice

Tel.:

23NA00186

Nabídka č.: 31.10.2023

Konečný příjemce:

Datum zápisu:

Platno do:

OPRAVA AUTOMATICKÝCH DVEŘÍ WALDOOR-VÝMĚNA VŠECH ELEKTRO SOUČÁSTÍ

SOUČASNÉ DVEŘE MAJÍ POŠKOZENOU ŘÍDICÍ JEDNOTKU VČETNĚ MOTORU VZHLEDEM K VELMI VLHKÉMU VZDUCHU V PROSTORU DVEŘÍ,PROTO FUNGUJÍ VELMI NESPOLEHLIVĚ A NEDÁ SE ZARUČIT BEZPEČNÝ PROVOZ DVEŘÍ.
 SET RETROFIT OBSAHUJE: MOTOR, ŘÍDICÍ JEDNOTKU,ZDROJ 230V , ZÁLOŽNÍ BATERII,OVLÁDACÍ PANEL , KABELÁŽ

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
SET RETROFIT	1	58 760,00		58 760,00 21%	12 339,60	71 099,60
BEZPEČNOSTNÍ KOMBIRADARY	2	7 843,00		15 686,00 21%	3 294,06	18 980,06
VÝMĚNA ZÁLOŽNÍCH BATERIÍ	2	3 691,00		7 382,00 21%	1 550,22	8 932,22
SERVISNÍ PRÁCE-DOPRAVA	1	6 500,00		6 500,00 21%	1 365,00	7 865,00
VÝMĚNA PROGRAMOVÉHO PŘEPÍNAČE	2	6 730,00		13 460,00 21%	2 826,60	16 286,60
Součet položek				101 788,00	21 375,48	123 163,48
Zaokrouhlení						0,52
CELKEM K ÚHRADĚ						123 164,00

Vystavil: Jakub Maršíček
 marsicek.kuba@gmail.com